中共北京市委社会工作委员会

关于开展2016年“身边好人、社会好事”

宣传教育活动的通知

各市级“枢纽型”社会组织，各区委社会工委，各大型非公企业党组织：
为积极培育和践行社会主义核心价值观，深入广泛宣传全市社会领域先进典型，营造良好社会氛围，市委社会工委将继续深入开展“身边好人、社会好事”宣传教育活，举办2016年“北京社会好人榜”评选活动。有关事项通知如下：
一、认真做好推荐工作

积极倡导从身边做起、从具体事情做起，践行社会主义核心价值观，用身边好人、社会生活中的点滴好事，教育人、打动人、感染人，使好人好事既看得见又摸得着，既学得来又做得到。活动分为典型个人和典型群体两类。

（一）推荐标准：联系实际，事迹真实，形象具体，认可度高。

（二）推荐范围：社区、社会组织、非公经济组织、商务楼宇、专业社工机构等社会领域。

（三）推荐要求：以故事为主，突出宣传具体人、具体事。文字、视频均可，并分别提交个人、群体活动照片各3张（大小2M以上）。请各区委社会工委、各“枢纽型”社会组织,负责本区、本领域推荐材料的审核工作，有关非公企业党组织负责本单位推荐材料审核工作。

（四）推荐名额：各单位推荐个人1名，群体1个。

（五）推荐时间：即日起至6月17日，各单位报送推荐材料。

二、认真做好宣传工作

市委社会工委将在市委宣传部的指导支持下，边推荐边宣传，通过首都媒体进行广泛宣传，在有关媒体开辟专栏、专版进行集中宣传，通过“北京市社会办”官方微博、北京社会建设网和手机报进行经常性宣传。

三、认真做好评比表彰工作

年底前将开展2016年“北京社会好人榜”评选工作，拟表彰100个上榜好人、100个上榜群体。
中共北京市委社会工作委员会

  请有意向报名的单位认真填写推荐表，推荐材料请于6月17日前将电子版及纸质版（需加盖公章）报北京民办教育协会。
联系人：李丹
电  话：68987568-8002
邮  箱：zfgm2015@163.com
附件1

“身边好人、社会好事”个人推荐表
	被推荐人

姓名

	性别

	民族

	出生年月

	政治面貌

	单位

或住址

	联系电话

	文化程度

	推荐单位

名称

	推荐单位联系人

姓名、电话

	曾获区级以上

主要荣誉

	被

推

荐

人

事

迹
内

容
	事迹标题：

	简要事迹（300字以内）：

	主要事迹（3000字以内）

	所在单位

意见
	（盖章）

                                        年   月   日

	推荐单位审核意见
	（盖章）

                                        年   月   日

	主办单位审批意见
	（盖章）

                                        年   月   日

	备注

附件2

 “身边好人、社会好事”群体推荐表

	被推荐群体名称

	单位人数

	被推荐群体

联系人

	联系电话

	单位地址

	邮政编码

	曾获区级以上

主要荣誉

	推荐单位名称

	推荐单位联系人

	联系电话

	简要事迹

（300字以内）

	主要事迹

（3000字以内）

	所在单位意见
	（盖章）

                                        年   月   日

	推荐单位

审核意见
	（盖章）

                                        年   月   日

	主办单位

审批意见
	（盖章）

                                        年   月   日

	备注

7